कोझेंचेरी, केरला – 689 645 

161.  चेतन िॉरेक्स प्रा. लल. 

प्लॉट् 6-7, प्रभ  क ं ि खार मप्रिाइसेस 

5 वा रोड, होट्ल िेवल पैलेस के पास 

खार (पमिि) 

ि ंिई 400 052 

1. प्लॉट् 6-7, प्रभ  क ं ि खार मप्रिाइसेस 

5 वा रोड, होट्ल िेवल पैलेस के पास 

खार (पमिि) 

ि ंिई 400 052 

162.  िहालक्ष्मी जै्वलसग (इंमडया) प्रा. ललमिटे्ड  

द कान नंिर 1, 3, 4, 5 और 6 

भीरव कृपा भवन 

एन.िी. आचायग िागग 

चेंिूर 

ि ंिई 400 071 

1. द कान नंिर 1, 3, 4, 5 और 6 

भीरव कृपा भवन 

एन.िी. आचायग िागग 

चेंिूर 

ि ंिई 400 071 

163.  पीएससी एंड संस िॉरेक्स प्राइवेट् ललमिटे्ड